

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Резная ул., д.19/8, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч пятьсот восемьдесят девять рублей 83 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,3		11 589,83
АДС						0,3		11 589,83
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (замена водоотведения)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,3	38 632,77	11 589,83	
		БП-00023472 PPR Муфта комбинированная ВР 32 - 1"		шт	1	119,16	119,16	
		БП-00023476 PPR Муфта переходная ВВ 32-25		шт	1	12,83	12,83	
		БП-00023435 Труба PPRC/AL/PPRC SDR6 PN25 арм. алюминием в центре Dn 32 мм SRX		м	1	166,76	166,76	
		БП-00025316 Диск отрезной 230*1,6*22 мм по металлу		шт	2	57,69	115,38	
		БП-00023194 PPR Тройник переходной 50-32-50, ProAqua		шт	1	117,50	117,50	
		БП-00023201 Кран шаровый Terma NEOS 1" в/в бант		шт	2	595,00	1 190,00	
		БП-00018760 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	1	160,00	160,00	
		БП-00024130 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу		шт	2	31,67	63,34	
		БП-00023824 PPR Муфта комбинированная НР 40 - 1"		шт	3	254,40	763,20	
		БП-00023733 Отвод 90 град ст.20 Д 57х3		шт	3	75,85	227,55	
		БП-00022883 Труба PPRC/AL/PPRC SDR 6 PN25 арм. алюминием в центре DN 40мм SRX		м	2	299,74	599,48	
		БП-00022432 Отвод ВКПП 50*45 (Россия)		шт	1	56,83	56,83	
		БП-00024224 Вазелин технический 250г		шт	2	247,34	494,68	
		00-00008713 Лента ТПЛ сантехническая 50 мм*50м		шт	2	352,50	705,00	

Прямые затраты по разделу:	6 853,78
в т. ч. зарплата:	2 062,07
Накладные расходы по разделу:	1 814,62
Сметная прибыль по разделу:	989,79
НДС 20% по разделу:	1 931,64
Итого по разделу, включая НДС:	11 589,83


Прямые затраты по всем разделам:	6 853,78
в т. ч. зарплата:	2 062,07
Накладные расходы по всем разделам:	1 814,62

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

989,79
1 931,64
11 589,83

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е. В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.